INSTRUMENTAL
7
· Accesor ios
·  B istur ies  completos
·  B istur íes  de segur idad
·  Cubetas de desinfecc ión
·  Curetas
·  Desinfecc ión de instrumental

01118 18
01120 20
01121 21
01122 22
01123 23
01124 24
BISTURÍ ESTÉRIL COMPLETO PARAMOUNT
Bisturí desechable estéril; compuesto por mango, hoja y capucha protectora.
Presentación montada y lista para iniciar uso.
Diferentes números de hoja idóneos para adecuarse a las necesidades de las distintas intervenciones y/o procedimientos. No usar en cirugía
cardiaca u oftálmica. No usar
durante un periodo continuado de más de 60min.
Empaquetado individualmente y esterilizado mediante Rx Gamma acorde EN ISO 11137-1 y 2.
CAJA DE 10 UNIDADES
REFERENCIA NÚMERO
PDSS10 10
PDSS11 11
PDSS12 12
PDSS13 13
PDSS15 15
PDSS18 18
PDSS20 20
PDSS21 21
PDSS22 22
PDSS23 23
PDSS24 24
Haga su pedido vía web, por teléfono o email
·  B ISTURÍES DE SEGURIDAD ·
www.clinimark.es | + 34 91 776 53 02 | info@clinimark.es
REFERENCIA NÚMERO